

Zenbakia

| Zbkia | Izena | Ezaugarria | Zbki Saritua | Saritua | Herria |
|-------|----------------------------------|------------------------|--------------|-----------------------|-------------|
| 1 | Saskittoa | 1 zenbaki duna | 599 | Pedro Lazkoz | Egiarreta |
| 5 | Saskittoa | 3 zenbaki duna | 600 | Bokatazaleak | Irurtzun |
| 58 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 678 | Juan Teletxea | Atarrabia |
| 98 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Orokietako ostatuan | 783 | Joakin Armendariz | Ola |
| 55 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 791 | Mikel Teletxea | Ola |
| 93 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 903 | Saioa Oiz | Lantz |
| 89 | Saskittoa | 24 zenbaki duna | 1111 | Javier Galain | Iraizotz |
| 111 | Saskittoa | 29 zenbaki duna | 1218 | Javier Galain | Iraizotz |
| 87 | Saskittoa | 23 zenbaki duna | 1275 | Juan Migel Gaskue | Auza |
| 112 | Bainu etxeke egonaldia | Elgorriagan | 1279 | Eneko Sanz | Mendillorri |
| 41 | Saskittoa | 11 zenbaki duna | 1313 | Patxi Irurtzun | Larraintzar |
| 8 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Migelen benta | 1330 | Xabier Peñalver | Leitza |
| 117 | Erle museorako sarrerak | Eltsoke museo 4 lagun | 1403 | Lourdes Aranguren | Eltzaburu |
| 106 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Larraintzarko ostatuan | 1444 | Martzi Etxeberria | Eltzaburu |
| 6 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 1536 | Migel Angel Barberena | Beruete |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|-------------------------------|------|----------------------|-------------|
| 44 | Bidai bonoa | Asteburuetarako | 1545 | Iñaki Aristegi | Lizaso |
| 84 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 1672 | Eunate Dorai | Irurtzun |
| 42 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 1762 | Angel M. | |
| 24 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 1805 | Javier Iriarte | Imarkoain |
| 12 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 1858 | Gurutz Urzelai | Lizaso |
| 79 | Esneki sorta | Ultzama postres tradicionales | 1864 | Gurutz Urzelai | Lizaso |
| 94 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 1884 | Kintin Ozkoidi | Lizaso |
| 119 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Apetzegiberri | 2366 | Joxe Migel Lasarte | Auza |
| 13 | Saskittoa | 4 zenbaki duna | 2386 | Itziar Berasain | Auza |
| 65 | Saskittoa | 17 zenbaki duna | 2395 | Begoña Moler | Nabaskoitze |
| 121 | Esku-lana | Peio Kañamares | 2405 | Martin Mariezkurrena | Atarrabia |
| 116 | Bainu etxeko egonaldia | Elgorriagan | 2428 | Pili Oterga | Iruñea |
| 62 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Aizarotzko ostatua | 2493 | Sarai Robles | Barañain |
| 53 | Saskittoa | 14 zenbaki duna | 2502 | Maria Goienetxe | Otsagabia |
| 67 | Esneki sorta | Ultzama postres tradicionales | 2841 | Amaia Arriaga | Sarriguren |
| 54 | Ile apaindegiko bonoa | Elena-Auza | 2909 | Peio Kañamares | Arostegi |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|-------------------------------|------|-------------------|------------|
| 45 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Igoako ostatua | 3721 | Jose Luis Elcano | Ostiz |
| 33 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Iraizozko ostatuan | 3762 | Fermin Beunza | Gerendiain |
| 60 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 3872 | Eugenia Cenoz | Latasa |
| 68 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 4595 | Carlos Caballero | Egozkue |
| 3 | Saskittoa | 2 zenbaki duna | 5221 | Cristina Hualde | Beruete |
| 77 | Saskittoa | 21 zenbaki duna | 5347 | Ainhize Garralda | Uharte |
| 73 | Saskittoa | 18 zenbaki duna | 5452 | Marzelo Beloki | Etxaleku |
| 95 | Esneki sorta | Ultzama postres tradicionales | 5539 | Rosalia Elkano | Gartzaron |
| 109 | Saskittoa | 28 zenbaki duna | 5663 | Leonzio Huarte | Igoa |
| 18 | Erle museorako sarrerak | Eltzoko museoa 4 lagun. | 5709 | Migel Martikorena | Igoa |
| 97 | Saskittoa | 25 zenbaki duna | 5743 | Yolanda Garcia | Igoa |
| 66 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 5834 | Fermin Peralta | Iruñea |
| 61 | Saskittoa | 15 zenbaki duna | 5847 | Socorro Peralta | Iruñea |
| 2 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 5860 | Maddi Aranburu | Lekunberri |
| 35 | Ezagutu gure behorrak | Igoa-Bengotxeko bordan | 5880 | Marutxi Astiz | Beruete |
| 38 | Esku-lana | Angel Beunza | 6073 | Mari Mar Ansorena | Itsaso |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|-------------------------------|------|----------------------------|------------------|
| 19 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 6090 | Ekiñe Ansorena | Itsaso |
| 74 | Ile apaindegiko bonoa | Maialen-Olague | 6094 | Jose Ignazio Ansorena | Itsaso |
| 16 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 6148 | Kontxi Alsua | Itsaso |
| 85 | Saskittoa | 22 zenbaki duna | 6233 | Bixente Erbiti | Etxaleku |
| 78 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 6259 | Begoña Ohiartzun | Urritzola Galain |
| 10 | Esku-lana | Martin Mariezkurrena | 6306 | Maidier Urzelai | Lizaso |
| 96 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 6460 | Ana Mutiloa | Irurtzun |
| 83 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 6463 | Antonia Cruz | Irurtzun |
| 29 | Saskittoa | 8 zenbaki duna | 6490 | Sagrario Diez de Ultzurrun | Irurtzun |
| 86 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Auzako ostatuan | 6492 | Joakina Alsua | Izurdiaga |
| 120 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 6876 | Angelines Baraibar | Burutain |
| 102 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 7082 | Arturo Bildarratz | Udabe |
| 23 | Landa etxeetarako bonoa | Kaaño-Arrarats | 7172 | Imanol Biurrarena | Udabe |
| 57 | Esneki sorta | Ultzama postres tradicionales | 7464 | Andres Gomez | Oskotz |
| 36 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 7571 | Joseba Gabriel | Gernika-Lumo |
| 64 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Etxalekuko ostatuan | 7576 | Itsasne Gabriel | Gernika-Lumo |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|------------------------|------|----------------------|--------------|
| 11 | Bainu etxeko egonaldia | Elgorriagan | 7582 | Itsasne Gabriel | Gernika-Lumo |
| 81 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 7599 | Itsasne Gabriel | Gernika-Lumo |
| 114 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Udabeko bentak | 7646 | Jose Ramon Beloki | Etxaleku |
| 47 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 7662 | Manu Quesada | Burlata |
| 50 | Esku-lana | Ana Urteaga | 7702 | Silvia Akerreta | Artika |
| 99 | Saskittoa | 26 zenbaki duna | 7827 | Kontxi Unanu | Leitza |
| 63 | Saskittoa | 16 zenbaki duna | 7832 | Nicolas Barberena | Beruete |
| 27 | Saskittoa | 7 zenbaki duna | 7838 | Joakina Teletxea | Beruete |
| 49 | Saskittoa | 12 zenbaki duna | 8165 | Oier Zelaia | Altsasu |
| 108 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 8536 | Mikel Olo | Iruñea |
| 20 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Orgi ostatua | 8687 | Asier Ziriza | Iruñea |
| 56 | 20€ko erosketa bonoa | Auzako haragitegian | 8710 | Cesar Armendariz | Artajona |
| 76 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Arraiztko ostatua | 8729 | Francis Armendariz | Artajona |
| 30 | Ezagutu gure behorrak | Igoa-Bengotxeko bordan | 8824 | Jose Antonio Iriarte | Etxaleku |
| 34 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 8831 | Jose Antonio Iriarte | Etxaleku |
| 105 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 8867 | Arantza Iribarren | Aizarotz |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|---------------------|-------|-------------------|--------------|
| 32 | 15€ko erosketa bonoa | Apeztegiherrian | 8953 | Jose M. Perkaz | Iruñea |
| 75 | Saskittoa | 20 zenbaki duna | 9248 | Aritz Bergera | Lasarte-Oria |
| 21 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 11008 | Nerea Arri | Donostia |
| 52 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 11047 | Borja Iturria | Doneztebe |
| 39 | Saskittoa | 10 zenbaki duna | 11070 | Fran Neila | Donostia |
| 37 | Saskittoa | 9 zenbaki duna | 11388 | Kontxi Etxeberria | Alkots |
| 4 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 11420 | Goya Anduaga | Auza |
| 9 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 11438 | Paskual Anduaga | Auza |
| 28 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 11587 | Txaro Villanueva | Iraizotz |
| 90 | Bidai bonoa | Asteburuetarako | 11682 | Maddi Gonzalez | Zizur |
| 40 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 11712 | Javier | |
| 17 | Saskittoa | 19 zenbaki duna | 12014 | M. Jose Pikabea | Suarbe |
| 48 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 12138 | Itziar Irure | Zenotz |
| 101 | Saskittoa | 27 zenbaki duna | 12178 | Emilio Izco | Zenotz |
| 71 | 20€ko erosketa bonoa | Auzako haragitegian | 12198 | Pili Etxeberria | Burutain |
| 88 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Legarra-Goldaratz | 12252 | Urko Toledo | Lazkao |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|---------------------|-------|----------------------|------------------|
| 51 | Saskittoa | 13 zenbaki duna | 12459 | Carlos Goya | Eltzaburu |
| 82 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 12464 | Xebe Goya | Eltzaburu |
| 80 | Bidai bonoa | Asteburuetarako | 12539 | Antton Laurunaga | |
| 72 | Zerri gizen | Edo 225euroko balea | 12571 | Iñigo Lizasoain | Elizondo |
| 69 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Juan Simonen benta | 12587 | Oier Ezkurra | Urritzola-Galain |
| 110 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 14304 | Soko Villanueva | Suarbe |
| 92 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 14446 | Maialen Ciganda | Lantz |
| 43 | Ile apaindegiko produktuak | Josune-Arrarats | 14476 | Fermin Latorre | Lantz |
| 70 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 14517 | Kristina Villar | Goldaratz |
| 104 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 14542 | Edu Villabona | Goldaratz |
| 26 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 14549 | Idoia Granizo | Altsasu |
| 14 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 14565 | Txuribeltza Elkartea | Goldaratz |
| 103 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Berueteko ostatuak | 14570 | Txuribeltza Elkartea | Goldaratz |
| 107 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 14634 | Xabier Urkijo | Altsasu |
| 91 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Alkozko ostatuan | 14907 | Maite De los Reyes | Igoa |
| 7 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Beuntzeko ostatua | 14911 | Rosario Beunza | Igoa |

Zenbakia

| | | | | | |
|-----|----------------------------------|----------------------|-------|-----------------------|-------------|
| 25 | Saskittoa | 6 zenbaki duna | 15232 | Pakita Garro | Erbiti |
| 113 | Saskittoa | 30 zenbaki duna | 15448 | Pilar Lazkano | Orokietea |
| 31 | Idiazabal ardi gazta eskualdekoa | Insalas-Beruete | 15510 | Josune Lopez | Beruete |
| 22 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Latasako biltegia | 15518 | Manu Alvarez | Beruete |
| 118 | Latxa motako axuri eder | Esnekoa | 15601 | Miguel Angel Aldasoro | Huarte |
| 115 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Lanzko ostatuak | 15642 | Marisol Arano | Larraintzar |
| 15 | Saskittoa | 5 zenbaki duna | 15647 | Marisol Arano | Larraintzar |
| 46 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Gerendiango ostatuan | 15828 | Paco | Irurtzun |
| 100 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Ultzamako bentan | 15938 | Vicente Ayesa | Barañain |
| 59 | Bazkari bonoa, bi lagunendako | Aitona | 15966 | Popi Iribarren | Iruñea |